[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дзержинское
25.12.2017
        №174-п
Об утверждении тарифа по оплате

услуг общественной бани в с.Дзержинское
        Во исполнении Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»  и в соответствии со ст.29.3 Устава Дзержинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Установить тариф по оплате услуг общественной бани в                     с. Дзержинское для всех категорий граждан в размере 60 рублей.

    2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Дзержинец».
            3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
 Заместитель Главы   сельсовета                                                 А.С. Алексеев